MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAIS DE 20 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital
nº SPO.016, de 26/04/2016, publicado no DOU de 28/04/2016, retificado por publicação no
DOU de 29/04/2016, realizado no Câmpus São Paulo, referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL Nº SPO.019 – MATEMÁTICA

Ordem Classif. Nome Total de Pontos
1º ELMHA COELHO MARTINS MOURA 9.30
2º GRAZIELI LUIZA COSTA CAROSIO DE MELO 8.30
3º ELIZABETH SOARES 8.20
4º NEIRI RODRIGUES DE MEDEIROS 8.00
5º THIAGO GRANDO 7.20

EDITAL Nº SPO.020 – SOCIOLOGIA

Ordem Classif. Nome Total de Pontos
1º ANDRÉ DA ROCHA SANTOS 9.40
2º HEITOR GIRELLI 9.00
3º MARTA MERCADO 8.70
4º ADRIANA DIAS DE OLIVEIRA 8.60
5º CLEBER JOSÉ DE TOLEDO 8.45

LUIS CLAUDIO DE MATOS LIMA JUNIOR